
07 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
-fe.oc.jLo j ^ :Чс Го H ^ t f - I 

г.Нефтеюганск 

О внесении изменений в постановление администрации 
Нефтеюганского района от 09.08.2013 № 2132-па 

В целях уточнения сроков мероприятий по переходу к контрактной систе!У 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных ну» 
в муниципальном образовании Нефтеюганский район п о с т а н о в л я ю : 

1. Строки приложения к постановлению администрации Нефтеюганско] 
района от 09.08.2013 № 2132-па «О мерах по переходу к контрактной системе в сфе] 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных ну)] 
в муниципальном образовании Нефтеюганский район» изложить в следующ< 
редакции: 
« 

Разработать проект постановления 
администрации Нефтеюганского 
района об утверждении порядка 
формирования, утверждения 
и ведения планов закупок, 
а также перечня дополнительной 
информации, включаемой в планы 
закупок 

ч.З, ч.5 
ст. 17, 

ч.24 ст.112 

до января 
2015 г. 

Отдел 
организации 

закупок 

Разработать проект постановления 
администрации Нефтеюганского 
района об утверждении порядка 
формирования, утверждения 
и ведения планов-графиков 
закупок, а также перечня 
дополнительной информации, 
включаемой в планы-графики 
закупок 

ч.З, ч.7 
ст.21, 

ч.24 ст.112 

до января 
2015 г. 

7 -л, ь*\ 
Администрация̂ ^ 

Глава администрации рай<|1аЦ Нефтеюганского )»j 

Отдел 
организации 

закупок 

Г.В.Лапковская 

Заказ .Ns 04W1 1 Тираж 32£ 


